АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   17.05.2021   №     1361-па

О  внесении  изменения  в  Порядок
реализации  дополнительных  мер
социальной поддержки, установленных на
территории  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»,  утвержденный
постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 02.03.2015 №467-па

В  соответствии  со  ст.  20  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 30.07.2019 №2245-па
«Об утверждении  муниципальной программы «Социальная  поддержка  населения
городского  округа  «Город Южно-Сахалинск» на  2020-2025 годы» администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Порядок реализации дополнительных мер социальной поддержки,
установленных  на  территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
02.03.2015 №467-па, изменение, изложив приложение № 3 к Порядку в следующей
редакции (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск

сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
директора  Департамента  социальной  политики  аппарата администрации  города
Южно-Сахалинска (Юркова Э.А.).

Исполняющий обязанности мэра города                                                          А.В.Ковальчук

2

Приложение
к постановлению администрации

 города Южно-Сахалинска
от   17.05.2021   №     1361-па

Приложение № 3
к Порядку реализации дополнительных мер

социальной поддержки,
установленных на территории

городского округа
«Город Южно-Сахалинск»

                                          Директору Департамента социальной
                                          политики аппарата администрации

                                          города Южно-Сахалинска
                                          от ______________________________
                                          ________________________________,
                                          проживающего по адресу: _________

                                          _________________________________
                                          телефон _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу  поставить  на  учет  и  назначить  единовременные  денежные
выплаты, как лицу, относящемуся к категории «Дети войны»

    К заявлению прилагаю:
1. Копию паспорта ______________________________________________
2. Копию удостоверения (при наличии) _____________________________
3. Копию СНИЛС _______________________________________________
4. Банковские реквизиты (копию) __________________________________
______________________________________________________________

_
Я,

_____________________________________________________________
(даю согласие на обработку и использование моих персональных

данных, указанных в заявлении и представленных мною документах)

"___" ___________ 20__ г.                             _____________________
                                                       (подпись заявителя)